

<b>Dodávateľ:</b> <b>Marko Ing. Miroslav Konderla</b> <b>ČSA 3A</b> <b>036 01 Martin</b>  <b>IČO: 14187698</b> <b>DIČ: 1020489514</b> <b>IČ DPH: SK1020489514</b>		<b>Odberateľ:</b> <b>OBEC SUČANY</b> <b>Námestie SNP č.31</b> <b>038 52 SUČANY</b>  <b>IČO: 00316938</b> <b>DIČ: SK00316938</b> <b>IČ DPH:</b>	
Prijemca OBEC SUČANY Námestie SNP č.31 038 52 SUČANY		Dátum dodania: 18.11.2011 Dátum splatnosti: 2.12.2011 Dátum vzniku daň.pov.: 18.11.2011 Spôsob platby: Prevodom	
Dodacie podmienky: - Spôsob dopravy: OPRAVA-SERVIS			

Tovar	Množstvo	Netto/MJ	Daň %	Netto	Brutto
1 80383160	BLATNIK PRED. LAVY	1,000ks	19,00 20	19,00	22,80 EUR
2 991566	SKRUTKA M 8X30	4,000ks	0,07 20	0,28	0,34 EUR
3 999009	SKRUTKA M 8X25	4,000ks	0,07 20	0,28	0,34 EUR
4 994309	PODLOŽKA 8,4	16,000ks	0,01 20	0,21	0,26 EUR
5 994542	PODLOŽKA 9	10,000ks	0,05 20	0,47	0,56 EUR
6 993610	MATICA M 8	8,000ks	0,02 20	0,16	0,19 EUR
7 93407505	FILTER OLEJA PLNOPR.	1,000ks	3,90 20	3,90	4,68 EUR
8 59116662	SPAT.ZRKADLO MALE	1,000ks	3,50 20	3,50	4,20 EUR
9 83305070	ZAVES VEKA LAVY	1,000ks	1,00 20	1,00	1,20 EUR
11 950118	VYPUST.KOHOLOT	1,000ks	0,98 20	0,98	1,18 EUR
12 80383170	BLATNIK PRED.PRAVY	1,000ks	19,00 20	19,00	22,80 EUR
13 67457022	GUM.VLOZKA BLATN.	2,000ks	6,00 20	12,00	14,40 EUR
14 67457023	VYZTUHA	2,000ks	7,20 20	14,40	17,28 EUR
15 83030999	SADA TESN.4V KOMPL.	1,000ks	38,60 20	38,60	46,32 EUR
16 80227006	TIAHLO	1,000ks	10,20 20	10,20	12,24 EUR
17 67112632	VYROVNAVAC TLAKU	1,000ks	13,50 20	13,50	16,20 EUR
18 80350921	SPINAC KVAP.BRZDOVY	1,000ks	2,20 20	2,20	2,64 EUR
19 832279111	BRZD.VALCEK 22 L.	1,000ks	9,50 20	9,50	11,40 EUR
20 83227912	BRZD.VALCEK 22 PR.	1,000ks	9,50 20	9,50	11,40 EUR
21 72112680	LAMELA BRZD.BEZA ZB	4,000ks	13,00 20	52,00	62,40 EUR
22 80455011	PRIRUBA	1,000ks	9,00 20	9,00	10,80 EUR
23 975032	HL.VALEC 19	2,000ks	14,80 20	29,60	35,52 EUR
24 88145609	ROZVADZAC PRED.NAHONU	1,000ks	49,00 20	49,00	58,80 EUR
25 974551	O KRUZOK 8X2	2,000ks	0,50 20	1,00	1,20 EUR
26 992085	SKRUTKA M 6X40	4,000ks	0,50 20	2,00	2,40 EUR
27 78227051	PRUZINA DISK.BRZDY	4,000ks	0,42 20	1,68	2,02 EUR
28 80153901	GUF.G 58X80X12	1,000ks	0,58 20	0,58	0,70 EUR
29 974247	O KRUZOK 16X12	1,000ks	0,30 20	0,30	0,36 EUR
30 974524	O KRUZOK 75X3	1,000ks	0,30 20	0,30	0,36 EUR
31 80126095	PIEST.KR. 40X2,5X1,6 H	1,000ks	0,80 20	0,80	0,96 EUR
32 974502	O KRUZOK 10X2	1,000ks	0,10 20	0,10	0,12 EUR
33 974551	O KRUZOK 8X2	4,000ks	0,10 20	0,40	0,48 EUR

Tovar	Množstvo	Netto/MJ	Daň %	Netto	Brutto
34 80121097	TESN. SKRINE PREVOD.	1,000ks	1,20 20	1,20	1,44 EUR
35 80455027	TESNENIE 63X54X5 FILC	1,000ks	0,45 20	0,45	0,54 EUR
36 83016601	VYMENÍK TEPLA 4V	1,000ks	78,00 20	78,00	93,60 EUR
37 974271	O KRUZOK 65X55	1,000ks	0,20 20	0,20	0,24 EUR
38 974524	O KRUZOK 75X3	1,000ks	0,20 20	0,20	0,24 EUR
39 974535	O KRUZOK 20X2 SILIK.	2,000ks	0,12 20	0,24	0,29 EUR
40 NORMA2540	HAD.SPONA 25-40/9	2,000ks	0,20 20	0,40	0,48 EUR
41 83016002	HADICA VSTUPNA	1,000ks	0,70 20	0,70	0,84 EUR
42 83016003	HADICA VYSTUPNA	1,000ks	1,50 20	1,50	1,80 EUR
43 NORMA2032	HAD.SPONA 20-32/9	2,000ks	0,20 20	0,40	0,48 EUR
44 970233	POIST.KR. 25 HR.	1,000ks	0,05 20	0,05	0,06 EUR
45 974390	O KRUZOK 25X21	1,000ks	0,06 20	0,06	0,07 EUR
46 88407019	FILTR.VLOZKA HYDR.	1,000ks	7,80 20	7,80	9,36 EUR
47 974503	O KRUZOK 14X2	1,000ks	0,02 20	0,02	0,02 EUR
48 974528	O KRUZOK 105X3	1,000ks	0,38 20	0,38	0,46 EUR
49 80227056	MATICA	1,000ks	1,29 20	1,29	1,55 EUR
50 993628	MATICA M 12X1,25	1,000ks	0,13 20	0,13	0,16 EUR
51 93018507	TESNIACI KRUZOK	1,000ks	0,78 20	0,78	0,94 EUR
52 89014999	KLAPKA UPLNA	1,000ks	1,45 20	1,45	1,74 EUR
54 59187905	DORAZ DVERI	2,000ks	0,32 20	0,64	0,77 EUR
55 991557	SKRUTKA M 6X20	2,000ks	0,03 20	0,06	0,07 EUR
57 89407005	TESNIACI KRUZOK	1,000ks	1,20 20	1,20	1,44 EUR
58 89407005	PUZRO	1,000ks	1,25 20	1,25	1,50 EUR
59 OLEJPP80	OLEJ PP 80	53,000l	2,20 20	116,60	139,92 EUR
60 970233	POIST.KR. 25 HR.	1,000ks	0,05 20	0,05	0,06 EUR
61 972811	HLAVICA KM 6 ROVNA	5,000ks	0,10 20	0,51	0,62 EUR
62 OLEJ7ADS	OLEJ 7 ADS III+	9,000l	3,20 20	28,80	34,56 EUR
63 OLEJ7ADS	OLEJ 7 ADS III+	3,000l	3,20 20	9,60	11,52 EUR
64 OLEJGRAND	OLEJ HYDR. GRAND X OHHM46	2,500l	2,80 20	21,00	25,20 EUR
65 93407505	FILTER OLEJA PLNOPR.	1,000ks	3,90 20	3,90	4,68 EUR
66 93009904905	SADA FILTR.VLOZIEK	1,000ks	3,90 20	3,90	4,68 EUR
67 67115766	ZASUVKA 7-POLOVA	1,000ks	4,30 20	4,30	5,16 EUR
68 80368141	SKLO ZAD.SPODNE	2,000ks	14,50 20	29,00	34,80 EUR
69 80368143	PROFIL H	4,000m	3,80 20	15,20	18,24 EUR
70 93351035	RAMENO STIERACA PRED.	1,000ks	37,50 20	37,50	45,00 EUR
71 015116	RAMENO STIERACA DLHE	1,000ks	9,90 20	9,90	11,88 EUR
72 80351031	MOTOR STIERACA ZAD.12V	1,000ks	23,00 20	23,00	27,60 EUR
73 OLEJ AUSTROMATIC	OLEJ AUSTROMATIC	14,000l	5,30 20	74,20	89,04 EUR
74 DESTILVODA1L	DESTILOVANA VODA 1L	10,000l	0,32 20	3,20	3,84 EUR
75 ANTIFREEZE	NEMRZNUCA ZMES	10,000l	2,50 20	25,00	30,00 EUR
76 BRKVAPALINA	KVAPAL. BRZD.HD205 500ML	1,000ks	2,90 20	2,90	3,48 EUR
77 OPRAVA SERVIS	OPRAVA SERVIS	55,000ks	12,00 20	660,00	792,00 EUR

**CELKOM BEZ DPH: 1 472,4027**

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základná sadzba DPH	20	1 472,40	294,48	1 766,88 EUR
<b>Celkom</b>		<b>1 472,40</b>	<b>294,48</b>	<b>1 766,88 EUR</b>
<b>Celkom k úhrade</b>				<b>1 766,88 EUR</b>

Celková hmotnosť: 101,457 kg

Počet položiek: 74  
Celkové množstvo: 293,500

Dátum vystavenia: 18.11.2011

Spôsob platby: Bankovým prevodom

**Variabilný symbol: 21015349**

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol:

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Banka: SLSP - Martin  
Účet/Kód banky: 0352304147/0900  
SWIFT: GIBASKBX  
IBAN: SK 7009000000000352304198

  
 **MARKO**  
Ing. Miroslav KONDERLA  
Ul. ČSA 3A, P.O. BOX 24, 036 01 MARTIN  
IČO: 14187696 DIČ: SK1020489614

Dátum: 18.11.2011  
Vystavil: Lukáčová Simona

Dátum:  
Prevzal:

Strana: 3/3